

Piaseczno, dnia 15.03.2021r

RZP.271.151.2020.BN.233

## Według rozdzielnika

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego : " Rozbudowa drogi gminnej ul. Geodetów, Granitowej i Rubinowej oraz ul. Energetycznej w Piasecznie, w ramach zadania „ Ulice Geodetów, Rubinowa, Granitowa w Piasecznie” oraz zadania „ Ulica Energetyczna w Piasecznie ".**

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

Cyt:

”dotyczy: Sprawa 151/2020 " Rozbudowa drogi gminnej ul. Geodetów, Granitowej i Rubinowej oraz ul. Energetycznej w Piasecznie, w ramach zadania „ Ulice Geodetów, Rubinowa, Granitowa w Piasecznie” oraz zadania „ Ulica Energetyczna w Piasecznie ".

Dzień dobry,

Poniżej przesyłam pytania do w/w przetargu.

### Pytanie 1

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.? „

### Odpowiedź

**Formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. są obowiązkiem Zamawiającego.**

### Pytanie 2

Która ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. ?

### Odpowiedź

**Zamawiający ponosi wszelkie koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. Koszty związane z przebudową kolizji ponosi Wykonawca robót.**

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

### Pytanie 3

Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A.? Jeżeli należy ująć w wycenie agregaty prosimy o określenie ilości i mocy agregatów.

### Odpowiedź

**W razie zaistnienia konieczności zastosowania agregatów dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A. obowiązkiem Wykonawcy jest ich zapewnienie w czasie trwania prac. Ilość agregatów jest opisana w przedmiarze robót będącym załącznikiem do OPZ dla niniejszego postępowania a moc agregatów zostanie określona w momencie otrzymania informacji o wyłączeniu od PGE Dystrybucja S.A.**

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom którym przekazał SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz udostępnia na stronie internetowej.

Otrzymują:

- 1.RZP a/a
- 2.Adresaci
- 3.Strona internetowa

Z up. Burmistrza  
Miejski i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych